ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ и СФЕРЫ
УСЛУГ

ПРИКАЗ № 138

от 11.05.2020 г.
г. Брянск

 На основании постановления правительства Брянской области от
08.05.2020 № 182-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Брянской области от 17 марта 2020 года № 106-п «О введении режима
повышенной готовности на территории Брянской области»».

ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Руководителям учебных групп ознакомить обучающихся с постановления

правительства Брянской области № 182-п от 08.05.2020г. (Приложение 1).
2. Руководителям обратить внимание обучающихся и родителей,  в частности

на  пункт 2.1.10: «По 31 мая 2020 года посещение обучающимися
образова-тельных организаций, предоставляющих общее, дополнительное
образова-ние, осуществляющих спортивную подготовку, а также
профессиональных образовательных организаций, реализующих
программы среднего профес-сионального образования, с обеспечением
реализации образовательных программ общего и среднего
профессионального образования с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий в порядке, определяемом
администрацией образовательной организации».

3. Довести до сведения обучающихся о продлении  срока временного
перехода техникума на реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения, о формах и методах реализации
ОПОП дистанционно до 31.05.2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора ГБПОУ БТПТСУ                                                С.И. Сухарева